

Reconstructia Gradinitei de copii

Nr. 24 IZVORAS

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-8

Semnalizare Incendiu (SI)

Valoarea de deviz 146 183,04 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-8:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	1 511,8844	39,00	58 963,492
2.	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	39,00	94,380
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	39,00	3,120
		Total manopera				59 060,99

Materiale:

1.	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0004	20 000,00	8,000
2.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0074	1 800,00	13,320
3.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	14 590,00	1,459
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0038	14 590,00	55,442
5.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0004	1 450,00	0,580
6.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0153	45 000,00	688,500
7.	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0,0000	45 000,00	0,000
8.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	70,00	2,100
9.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7364	35,00	60,774
10.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,0000	35 000,00	0,000
11.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0760	10,00	0,760
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3540	45,00	15,930
13.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	435,4000	5,00	2 177,000
14.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,1200	25,00	603,000
15.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,0016	25,00	0,040
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,1200	2,50	60,300
17.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	12,00	0,240
18.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	34,3200	2,50	85,800
19.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	0,9000	35,00	31,500
20.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,3800	12,50	4,750
21.	12365452365213	Прибор приемно-контрольный Сигнал 20М	buc	1,0000	3 025,50	3 025,500
22.	12365452365214	Бокс для размещения аппаратуры 500x400x220 ШМП-2.0(IP-31)	buc	1,0000	1 150,00	1 150,000
23.	12365452365215	Релейный блок, исп.01 С 2000-СП-1	buc	1,0000	1 250,00	1 250,000
24.	12365452365216	Блок контроля и индикации С 2000-БКИ	buc	1,0000	2 500,00	2 500,000
25.	12365452365217	Радиопередатчик АТС-100 (complet echipat inclusiv materiale de prindere)	buc	1,0000	1 825,00	1 825,000

26.	12365452365218	Информатор телефонный С 2000-ИТ	buc	1,0000	2 000,00	2 000,000
27.	12365452365219	Сирена тревожная с проблесковым маяком НС-103	buc	6,0000	105,00	630,000
28.	12365452365220	Извещатель пожарный тепловой /+10% / ИП-103.7	buc	4,0000	115,00	460,000
29.	12365452365221	Аккумулятор DELTA DT 12В 7 А/Ч	buc	1,0000	180,00	180,000
30.	12365452365222	Резервный источник питания 12В,3А,исп. 01 , Болид РИП	buc	1,0000	450,00	450,000
31.	12365452365223	Извещатель пожарный дымовой (+10%) ИП212-141М	buc	88,0000	125,00	11 000,000
32.	12365452365224	Извещатель пожарный ручной ИПР 513-10	buc	12,0000	127,50	1 530,000
33.	12365452365225	Провод сеч. 3x1,0mm2 ВВГнг 3x1,0 FRLS	buc	150,0000	10,18	1 527,000
34.	12365452365226	Кабель, 1x2x0,5 КПСэ нг А FRLS-1x2x0,5	buc	950,0000	4,25	4 037,500
35.	12365452365227	Труба полиэтиленовая не поддерживающая горение D=20 mm	buc	180,0000	4,50	810,000
36.	12365452365228	Желоб пластиковый 10x22mm MCS-1	buc	920,0000	2,50	2 300,000
37.	12365452365229	Металлорукав D=25 mm РЗЦХ25	buc	20,0000	11,50	230,000
38.	12365452365230	Труба поливинилхлоридная PVC D=40 mm	buc	10,0000	18,50	185,000
39.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 500,00	21,000
40.	2863146310237	Broasca Yalle/ Замок на металлический шкаф	buc	1,0000	15,00	15,000
41.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,600
42.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0003	180,00	0,054
43.	5	Masa utilajului	t	0,0340	14 000,00	476,000
44.	5009030	Flanse	10 buc	1,8000	2,50	4,500
45.	5009031	Scoabe	10 buc	12,0600	1,00	12,060
46.	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,4000	2,50	81,000
47.	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	1,25	12,500
48.	5009070	Racordari	10 buc	3,2400	1,25	4,050
49.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0800	12,50	1,000
50.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС40"	kg	0,7440	25,00	18,600
51.	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПООС30-2"	kg	0,0550	25,00	1,375
52.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0320	14,50	0,464
Total materiale de construcții						39 547,70

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2235	10,00	2,235
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	46,5100	10,00	465,100
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	29,2100	10,00	292,100
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,8902	80,00	391,216
5.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	17,1900	5,00	85,950
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,9240	10,00	89,240
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2435	180,00	43,830
Total utilaje de construcții						1 369,67

Total	Lei	121 819,20
TVA (ПЗ) * 20 %	20,00 %	24 363,84

Total deviz:

146 183,0
4

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)